校学发〔2018〕3 号

中国科学院大学学生会 2017-2018 学年

优秀学生干部及先进工作者名单公示

各校区学生会：

根据《关于在中国科学院大学学生会各校区开展 2017-

2018年度中国科学院大学优秀学生干部评选工作的通知》

（校学发字〔2018〕1号）的规定，评选出优秀学生干部共

53 人，先进工作者共 35人，现将评选结果公示如下：

优秀学生干部：

陈垂裕、陈丹旸、陈灵珍、陈笑然、陈修齐、陈彦含、

代闯闯、董海玥、窦芳佳、高  杨、高元力、郭李喆、

何晋琛、何诗田、胡晓琪、解  沛、兰婧旸、李敏硕、

李婷婷、李轩宇、李颖彦、刘兆龙、刘帅奇、卢  琛、

卢亚晗、陆经纬、罗  蓉、吕  达、毛  慧、孟  伟、

裴彩霞、石  娟、孙咏哲、汤深语、陶  睿、王  振、

王晨曦、王奇勋、王振亚、万之凡、温雅婷、文冠群、

向建冰、肖洪钦、谢  炎、徐竞然、杨国成、殷  力、

张丰泽、张  进、张金童、周  慧、周  睿。

－１－

先进工作者：

陈昭宇、韩  冲、韩  朗、蒋雅倩、解  静、李  阳、

李东扬、李奉治、李洪波、李欢洋、林兆青、刘家辰、

刘  霞、罗  敏、吕千千、马  闻、苗永杰、秦小羽、

宋其岩、孙杰群、孙小丁、唐  坤、王  冠、王玉尤婷、

吴凡迪、杨  双、杨晨梦、昝昊达、张  静、张诗祁、

赵  松、赵柏灵、周  璐、赵远恒、邹瑜斌。

公示时间为三个工作日，从公示之日起计算。团学在线

网站同步公示。在公示期间，如有异议，请邮件联系：

ucasstudentunion@163.com

中国科学院大学学生会

二〇一八年九月三日

主题词：优秀学生干部 先进工作者 评选结果公示

中国科学院大学学生会              2018 年 9月 3 日印发

－2－